Российская Федерация
Ростовская область
Орловский район
Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Собрание депутатов Курганенского сельского поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 29.11.2019 г. № 130 «О земельном налоге»

Принято Собранием депутатов Курганенского
сельского поселения пятого созыва	15.04.2022 года

В целях приведения нормативного правового акта Курганенскогосельского поселения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления» и от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Курганенского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 29.11.2019 г. № 130 «О земельном налоге» следующие изменения:
Пункт 4настоящего решения изложить в новой редакции:
«4. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, установленные пунктом 3 настоящего решения, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.»

2. Настоящее решение вступает в силу момента подписания.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Собрания депутатов – глава
Курганенского сельского поселения 	А.И. Трофименко

х. Курганный
15.04.2022 года
№ 35